ВЕДОМОСТЬ
наличия и технической исправности транспортных средств, водителей, работающих на них, ремонтно-технической базы 
по состоянию на ___  ______________ 20___г.

______________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации)

______________________________________________________________________________________________________________
(наименование вышестоящей организации)

______________________________________________________________________________________________________________
(наименование органа государственного управления)

______________________________________________________________________________________________________________
(учетный номер плательщика, почтовый адрес, адрес электронной почты)

1. Руководящий состав:
	Должность служащего
	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	Домашний адрес
	Номер телефона

	
	
	
	служебный
	домашний
	мобильный

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2. Характеристика организации
	Водители
	Количество
	Производственная база
	Характеристика

	Всего работает
	
	Помещения для стоянки (машиномест)
	

	из них военнообязанных
	
	в том числе с подогревом
	

	
	
	Площадки открытого хранения
	

	в том числе сержантов и солдат
	
	Посты для технического обслуживания и ремонта
	

	
	
	Станции диагностики
	



3. Транспортные средства, их техническая исправность и сведения о работающих на них водителях
	Сведения о транспортном средстве
	Сведения о водителе

	тип
	марка
	регистрационный знак
	год выпуска
	техническая исправность (исправно, неисправно, без государственного технического осмотра)
	пробег (наработка) с начала эксплуатации, тыс.км (м/ч)
	тактико-технические характеристики транспортных средств
	воинское звание
	фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	дата рождения
	водительское удостоверение (удостоверение машиниста-тракториста)

	
	
	
	
	
	
	тип топлива (бензин, дизель, газ, гибрид, электрическая тяга)
	колесная формула
	грузоподъемность грузового автомобиля, т
	пассажировместимость автобуса (микроавтобуса), человек 
	тип тягово-сцепного устройства (крюк, шкворень)
	высота седельно-сцепного устройства, мм
	объем ковша (цистерны), м.куб
	мощность двигателя трактора, кВт
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
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Руководитель ___________________________________
			(наименование организации)
________________________________________________
	(подпись, инициалы, фамилия)

МП
